
Agatha Christie (1890 - 1976)
Autorčina první kniha vznikla na základě sázky se sestrou, která zpochyb
ňovala je jí spisovatelské vlohy. Jen s Herculem Poirotem během své té 
měř šedesátileté literární kariéry napsala 33 románů a skoro 60 povídek. 
Vytvořila i další detektivy (kromě slečny Marplové třeba tajemného pana 
Quina či úředníka na penzi Parkera Pynea), ale Poirot zůstává nejznámější 
a nejoblíbenější. Jeho poslední případ Opona stylově zasadila tam, kde se 
odehrával už debut Záhada na zámku Styles, který již Jaromír Meduna 
namluvil. Úspěšná byla téžjako autorka divadelních her a pod pseudony
mem vydávala romantické romány. Oblíbený seriál Hercule Poirot s Da
videm Suchetem v hlavní roli sice skončil, ale o tom, že zájem o je jí dílo 
trvá, svědčí i několik chystaných televizních a filmových adaptací.

S P O L E Č N O S T  
AGATHY CHRISTIE

www.agatha.cz

První Poirotův 
případ v podání 

Jaromíra Meduny

ZÁH AD A HADA и
NA ZÁMKU STYLES | g | |  , i

<Штк

Obsah

kapitola 

1. První (stopa 1-3) 11. Jedenáctá (stopa 25)

2. Druhá (stopa 4-5) 12. Dvanáctá (stopa 26-30)

3. Třetí (stopa 6-7) 13. Třináctá (stopa 31-34)

4. Čtvrtá (stopa 8-9) 14. Čtrnáctá (stopa 35-36)

5. Pátá (stopa 10-11) 15. Patnáctá (stopa 37-40)

6. Šestá (stopa 12) 16. Šestnáctá (stopa 41-44)

7. Sedmá (stopa 13-15) 17. Sedmnáctá (stopa 45-48)

8. Osmá (stopa 16-19) 18. Osmnáctá (stopa 49-50)

9. Devátá (stopa 20-22) 19. Devatenáctá (stopa 51)

10. Desátá (stopa 23-24) 20. Postskriptum (stopa 52-56)

Celkový Čas 8 hodin 7 minut

http://www.agatha.cz

